

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura de Frederico Westphalen
Prefeitura de Frederico Westphalen
Registro de Preços Eletrônico - 57/2021

Resultado da Homologação

Item: 0002
Descrição: BALCÃO BAIXO EM MDF, COM CHAVE OFFICE DUAS PORTAS, MEDINDO 91CM X 82CMX 45CM, CORES A DEFINIR, INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Referência: 554,83
Valor Final: 375,00
Valor Total: 1.875,00
Situação: Homologado em 23/08/2021 16:04:46 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
Modelo: 0002

Item: 0003
Descrição: ARMÁRIO ALTO COM CHAVE OFFICE VERSÁTIL, DUAS PORTAS MEDINDO 91CM X 161CMX 42CM NA CORES A DEFINIR, INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Referência: 726,75
Valor Final: 480,00
Valor Total: 2.400,00
Situação: Homologado em 23/08/2021 16:04:46 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
Modelo: 0003

Item: 0004
Descrição: MESA EM MDF, NA COR CARVALHO COM DIMENSÕES DE 4 CUMPRIMENTO POR 1,20 LARGURA
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Referência: 2.840,98
Valor Final: 1.449,00
Valor Total: 1.449,00
Situação: Homologado em 23/08/2021 16:04:46 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: Alci N. Becker & Cia Ltda
Modelo: ECO15

Item: 0005
Descrição: AR CONDICIONADO 24000 BTUS QUENTE/FRIO 220 VOLTS CONSUMO (KW/H), CONTROLE REMOTO FUNÇÃO AUTO WIND SAÍDA REGULÁVEL DO AR, PAINEL ELETRÔNICO CONTROLE DE TEMPERATURA, COR BRANCO MATERIAL / ACABAMENTO METÁLICO, PLÁSTICO, CONTROLE REMOTO, DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO - CM (AXLXP) 28,5X82X19CM COM INSTALAÇÃO.
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Referência: 4.472,25
Valor Final: 2.896,00
Valor Total: 14.480,00
Situação: Homologado em 23/08/2021 16:04:46 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI
Modelo: HWQ24000

Item: 0008
Descrição: CHALEIRA ELÉTRICA COM FUNÇÃO CHIMARRÃO 220V. -CAPACIDADE EM VOLUME: 2L,-QUANTIDADE DE NÍVEIS DE TEMPERATURA: 2, -POTÊNCIA: 1.250W, -FREQUÊNCIA: 60HZ
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Referência: 131,38
Valor Final: 105,00
Valor Total: 315,00
Situação: Homologado em 23/08/2021 16:04:46 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
Modelo: 1,8L

Item: 0009
Descrição: GARRAFA TÉRMICA, 1,8 LITROS, REVESTIMENTO EXTERNO EM INOX, AMPOLA EM VIDRO.
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Referência: 107,28
Valor Final: 99,90

Valor Total:	299,70
Situação:	Homologado em 23/08/2021 16:04:46 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
Modelo:	0009
Item:	0012
Descrição:	• IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER, MONOCROMÁTICA, MEMÓRIA PADRÃO DE 512MB, VELOCIDADE DO PROCESSADOR 1200 MHZ, CONECTIVIDADE: 1 PORTA USB 2.0 (HI-SPEED) 1 PORTA USB HOST TRASEIRA 1 PORTA USB FRONTAL, PORTA INTEGRADA DE REDE ETHERNET 10/100/1000BASE-T, WI-FI, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO DE ATÉ 38CPM,ECRÃ TÁTIL A CORES INTUITIVO DE 6,86 CM (2,7 Pol.), QUALIDADE DE IMPRESSÃO A PRETO 1200X1200PPP, TAMANHO DO PAPEL SUPORTADO A4, CICLO DE PRODUTIVIDADE MENSAL DE ATÉ 80.000 PÁGINAS, VOLUME MENSAL DE PÁGINAS 750 A 4000, VOLTAGEM 220V, ALÉM DO TONNER ORIGINAL QUE ACOMPANHA O PRODUTO, DEVERÁ VIR MAIS 2 TONNERS RESERVAS DO MESMO MODELO QUE ACOMPANHA O PRODUTO.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	3.881,33
Valor Final:	3.890,00
Valor Total:	7.780,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 16:04:46 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA
Modelo:	M428FDW
Item:	0013
Descrição:	AUTO TRANSFORMADOR DE 100VA ENTRADA 220 SAÍDA 100W
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	164,50
Valor Final:	149,99
Valor Total:	599,96
Situação:	Homologado em 23/08/2021 16:04:46 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
Modelo:	ATK200VA
Item:	0014
Descrição:	CAIXA AMPLIFICADORA PARA COMPUTADOR E NOTEBOOK ,-Sistema de Áudio 2.0 - Blindagem eletromagnética - Conexão Áudio P2 3.5 mm - Alimentação via USB - Voltagem: USB 5VDC ±10% - Corrente: 100mA (Max) Informações Adicionais - Dimensões: 69 x 63 x 65 mm - Material: Plástico ABS - Temperatura de trabalho: 0o ~ 45o - Umidade do ar: 45% ~ 90% - Frequência 20 Hz ~ 16 KHz - SNR:80db - Distorção: =0.5% 1W 1KHz - Impedância:4O (Ohms) - Potência 3Watts - Certificações CE, FCC -CAIXA C/2 UNIDADES
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	78,67
Valor Final:	79,90
Valor Total:	799,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 16:04:46 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	MB CATARINENSE LTDA ME
Modelo:	SP-301BK
Item:	0015
Descrição:	MÁQUINA DE LAVAR ROUPAS- CAPACIDADE 12KG- 220W, COM SUPERFILTRO, ABERTURA DA TAMPAS SUPERIOR, PÉS NIVELADORES, 7 CICLOS DE LAVAGEM, 4NÍVEIS DE ÁGUA, DISPLAY DIGITAL, FUNÇÕES LAVA, ENXÁGUA E CENTRIFUGA, CONSUMO APROXIMADO DE ÁGUA 150, COM FILTRO, CENTRIFUGAÇÃO EXTRA E NORMAL, POTÊNCIA 650, CESTO INOX COM BASE DE PLÁSTICO, DILUIÇÃO ANTI-MANCHAS
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	1.798,95
Valor Final:	1.749,99
Valor Total:	1.749,99
Situação:	Homologado em 23/08/2021 16:04:46 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
Modelo:	CWH12AB
Item:	0016
Descrição:	LAVADORA DE ALTA PRESSÃO,DADOS TÉCNICOS:Vazão máxima de água: 510 litros/horaPotência: 1700wPressão máxima: 120 barPeso: 17,6 kgComprimento da mangueira de alta pressão: 7 metrosVazão máxima de água (l/h) 440 / 510Pressão máxima (bar) 100 / 120Pressão de trabalho (bar) 84 / 100
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	2.242,97
Valor Final:	897,00
Valor Total:	897,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 16:04:46 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Alci N. Becker & Cia Ltda
Modelo:	ONE PLUS 130
Item:	0017
Descrição:	MESA REDONDA EM MDF E ESTRUTURA DE METAL, CIRCUNFERÊNCIA 1,20 CM, COR A DEFINIR
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	603,63
Valor Final:	329,00
Valor Total:	329,00

Situação:	Homologado em 23/08/2021 16:04:46 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	ANDERSON VOLPI
Modelo:	200
Item:	0018
Descrição:	SUPORTE PARA CPU E ESTABILIZADOR COM RODINHAS EM MDF: DIMENSÕES: A:30,5 X LARGURA : 28,5 COMPRIMENTO : 41 CM, CORA DEFINIR
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	227,67
Valor Final:	75,00
Valor Total:	750,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 16:04:46 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
Modelo:	0018
Item:	0020
Descrição:	CPU: PROCESSADOR COM NO MÍNIMO 12MB DE CACHE, FREQUÊNCIA DE NO MÍNIMO 3.0GHZ, MEMÓRIA DE 8GB DDR4, SSD DE 240GB, PLACA MÃE QUE SUPORTE A DESCRIÇÃO ACIMA, COM SOM, REDE E VÍDEO ONBOARD, A MÍDIA COM OS DRIVERS DA PLACA MÃE DEVERÁ SER ENTREGUE JUNTAMENTE COM O CPU, FONTE ATX QUE SUPORTE A DESCRIÇÃO ACIMA, TECLADO ABNT2 USB COM CABO NO MÍNIMO DE 1,8M, MOUSE USB COM CABO NO MÍNIMO DE 1,8M, DRIVE DVD, A INSTALAÇÃO E ATIVAÇÃO DO WINDOWS SERÁ REALIZADA PELO SETOR DE INFORMÁTICA DESTE MUNICÍPIO.
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	4.725,05
Valor Final:	2.988,00
Valor Total:	17.928,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 16:04:46 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	FULLTECH INFORMATICA LTDA
Modelo:	Fulltech / FT1
Item:	0021
Descrição:	NOBREAK DE 700VA ENTRADA 220V E SAÍDA 110V, COM NO MÍNIMO 5 TOMADAS
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	632,00
Valor Final:	489,00
Valor Total:	2.445,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 16:04:46 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	ANDERSON VOLPI
Modelo:	XPRO 700VA
Item:	0022
Descrição:	HD EXTERNO PORTÁTIL, 1TB- USB 3.0 sistema Operacional Windows® 10, Windows 8, Windows 7Desempenho Especificação: Porta USB 3.0 SuperSpeed (necessária para alcançar as velocidades de transferência do USB 3.0 ou compatibilidade retroativa com portas USB 2.0 com velocidades de transferência do USB 2.0)Dimensões e Pesos A x L x C: 114,8 mm x 80 mm x 117 mm Peso: 0.17 kg
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	498,00
Valor Final:	390,00
Valor Total:	1.950,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 16:04:46 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA
Modelo:	Toshiba HDTB410XK3AA
Item:	0023
Descrição:	BEBEDOURO ELETRICO VERTICAL , 220 WOLTS, BRANCO Comporta galões de 10 ou 20 litros e oferece água em temperatura natural ou gelada, além de ter baixo consumo de energia e nanotecnologia contra a proliferação de micro-organismos.Especificações:Dimensões 410 x 312 x 357Ecocompressor com gás R134a que não agride o meio ambiente,Easy Clean (desmontável para higienização),Serpentina externa (fácil higienização),Grande vazão: copo cheio em poucos segundos,Torneira Up&Down,Gabinete com proteção UV,Ambientes internos e externos,Pés antiderrapantes,Bandeja removível para esvaziar ou higienizar,Acomoda Garrafão (L) 10 e 20,Volume Interno do Aparelho (L) 2,Capacidade de Fornecimento de Água Gelada (L/h) 1,28,Temperatura de Resfriamento* 10°C / 50°F,Vazão Mínima por Gravidade (L/h) 96 L/h,Refrigeração Compressor,Termostato Regulável ExternoProduto com Certificação do Inmetro:Informações constantes do selo, conforme Portaria Inmetro nº 344/2014, Portaria 394/201
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	639,36
Valor Final:	613,00
Valor Total:	1.226,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 16:04:46 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Digiplus Tecnologia Eireli EPP
Modelo:	MASTER BRANCO
Item:	0024
Descrição:	SMART TV LED 32" HD COM CONVERSOR DIGITAL-120HZ, COM WI-FI, RÁDIO FM, X-REALITY PRO, MOTIONFLOW XR 240, NETFLIX, YOUTUBE, ENTRADAS HDMI E USB
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	1.338,33
Valor Final:	1.338,33

Valor Total: 1.338,33
Situação: Homologado em 23/08/2021 16:04:46 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA
Modelo: KDL-32W655D/Z

Item: 0025
Descrição: NOTEBOOK COM PROCESSADOR DE NO MÍNIMO 8MB DE CACHE, 4 NÚCLEOS, FREQUENCIA BASE DE NO MÍNIMO 1.8GHZ - HD SSD M.2 256GB - 8GB DE MEMÓRIA DDR4- , WIFI, REDE 10/100/1000, WEBCAM INTEGRADA, AUDIO E PLACA DE VÍDEO 2GB INTEGRADOS - TELA DE 15,6" - COM TECLADO ABNT2 E NUMÉRICO - CONEXÕES HDMI, VGA E NO MÍNIMO 3 USB, WINDOWS 10 PRO, 64 BITS ORIGINAL, ATIVADO E LICENCIADO - FONTE DE ALIMENTAÇÃO BIVOLT.

Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Referência: 6.065,00
Valor Final: 5.650,00
Valor Total: 28.250,00
Situação: Homologado em 23/08/2021 16:04:46 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: MB CATARINENSE LTDA ME
Modelo: NP550XDA-XF

Item: 0029
Descrição: ROTEADOR WIRELESS - N 450 MBPS- 3 ANTENAS- TL - WR 940N- TP- PRETO
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Referência: 396,33
Valor Final: 208,90
Valor Total: 835,60
Situação: Homologado em 23/08/2021 16:04:46 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: MB CATARINENSE LTDA ME
Modelo: WR-949

JOSÉ ALBERTO PANOSSO

Autoridade Competente